

فوتبال جهان

سلاح خطرناک «الریان»

برابر تیم دایی

روزنامه الرای قطر از سلاح خطرناک الریان برای پیروزی برابر سایپا سخن به میان آورد. دو تیم الریان و سایپا در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم خواهند رفت و این دیدار در قطر برگزار خواهد شد و برنده آن به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا می کند. روزنامه الرای قطر پیش از این دیدار از سلاح خطرناک الریان برای پیروزی برابر سایپا سخن به میان آورد و نوشت: الریان راههای مختلفی برای بردن سایپا خواهد داشت و تنها روی تاباتا و سیاستیان سوریا حساب ویژه باز نکرده است. شوت‌های از راه دور می‌تواند برگ برنده الریان در این دیدار باشد. در ادامه این گزارش روزنامه قطری آمده است: لوکا، بازیکن برزیلی الریان تبحر خاصی در زدن ضربات از راه دور دارد و الریان به شدت در دیدار برابر سایپا به این سلاح قوی و موثر خود نیاز دارد. سایپا هم چنان که پیش‌بینی می‌شود در این دیدار به کارهای دفاعی روی می‌آورد و زدن ضربات از راه دور بسیار تاثیرگذار خواهد بود و باید دید که الریان چگونه از این تاکتیک خود بهره خواهد گرفت.

«طارمی» برگ برنده الغرافه

مقابل ذوب آهن

روزنامه الرای قطر قبل از دیدار الغرافه برابر ذوب آهن به ستایش از مهدی طارمی پرداخت. در یکی از دیدارهای حساس پلی آف لیگ قهرمانان آسیا دو تیم الغرافه و ذوب آهن در قطر به مصاف هم خواهند رفت. روزنامه الرای قطر قبل از این دیدار حساس به ستایش از مهدی طارمی، مهاجم ایرانی الغرافه پرداخت و از او به عنوان برگ برنده سرمربی الغرافه برای پیروزی برابر ذوب آهن سخن به میان آورد. این روزنامه قطری نوشت: سرمربی الغرافه حساب و ویژه‌ای روی طارمی باز کرده است. او از بهترین مهاجمان است و بهترین گلزن تیم ملی کشورش در ماه‌های اخیر بوده است. طارمی اگر آماده باشد می‌تواند در هر دیداری سرنوشت‌ساز ظاهر شود. او توان زدن گل با هر دو پا را دارد و در زدن ضربات سر هم تبحر دارد. طارمی در محوطه جریمه همیشه خطرناک است به همین خاطر می‌تواند در این دیدار سرنوشت‌ساز ظاهر شود.

مورینیو: ونگر قطعا یکی از

بهترین مربیان جهان است

سرمربی برتغالی سابق یونایتد که بارها با آرسن ونگر درگیری داشته، این مربی را یکی از بهترین مربیان جهان توصیف کرد. در مراسم لاروس، از آرسن ونگر سرمربی فرانسوی نیز تجلیل ویژه‌ای به عمل آمد و از این مربی تقدیر شد. در حالی که ژوزه مورینیو یکی از افرادی بود که بارها با مورینیو درگیری‌های لفظی و حتی فیزیکی داشته و این مربی را به متخصص ناگفتنی توصیف کرده بوده در مراسم مورینیو در مصاحبه ویدیویی به تمجید از ونگر پرداخت و گفت: همیشه تنش‌ها و اتفاقاتی بین ما بوده، ولی من از طرف خودم صحبت می‌کنم که رقابت کردن را دوست دارم. البته همیشه احترام بین ما وجود داشته است. ونگر در آرسنال تاریخ سازی کرد و لقب شکست‌ناپذیر را برای خود ساخت. او فلسفه فوتبالی خیلی خوبی دارد و قطعا یکی از بهترین مربیان جهان است. ونگر سال‌ها در آرسنال فلسفه فوتبال خود را اجرایی کرد. آرسن ونگر در تیم آرسنال موفق شده سه قهرمانی در لیگ برتر ایجاد کند و هفت بار نیز عنوان قهرمانی به دست آورده است. او از تیم آرسنال کنار رفت و مورینیو نیز در ماه دسامبر از سمت خود به عنوان سرمربی یونایتد بر کنار شد.

سوپر جام اسپانیا با ۴ تیم برگزار می‌شود

سوپر جام اسپانیا از تابستان آینده با حضور چهار تیم برگزار خواهد شد. لوپیس روبیالس، رئیس فدراسیون لالیگا اعلام کرد سوپر جام اسپانیا با شکل جدیدی برگزار خواهد شد و چهار تیم با هم در خارج از اسپانیا رقابت خواهند کرد. بر این اساس دو تیم راه یافته به دسته یک لالیگا به همراه فینالیست کوپا دل ری با هم بازی می‌کنند. ابتدا دیدارهای نیمه‌نهایی و سپس فینال انجام خواهد شد. نخستین دوره در تابستان آینده برگزار می‌شود. تنها سه بازی به انجام خواهد رسید و بازی رده‌بندی وجود نخواهد داشت. این بازی‌ها تنها در یک شهر و در روزهای مختلف برگزار می‌شود. روبیالس گفت: برگزاری سوپر جام با چنین شکلی باعث می‌شود جشن فوتبالی برقرار و به جذابیت این بازی‌ها افزوده شود.

حضور کمیل قاسمی در جام جهانی کشتی آزاد

آزادکار سنگین وزن تیم ملی و دارنده مدال‌های نقره و برنز المپیک، پس از دو سال دوری از میداين در جام جهانی روسيه، روی تشك می‌رود. «كمیل قاسمی» دارنده مدال‌های نقره و برنز المپيک و نقره جهان به همراه تیم ملی کشتی آزاد امید ایران راهی روسیه می‌شود تا این بار در جام جهانی روسیه به روی تشك برود.

كمیل قاسمی، آخرین بار در المپيک ۲۰۱۶ ریو کشتی گرفت و موفق به کسب مدال نقره المپيک شد. همچنین احتمال حضور نقراتی همچون «محمدجواد ابراهيمی»، «حامد طالبی زرين کمر» و... نیز در ترکیب تیم اعزامی به این رقابت‌ها وجود دارد و قرار است به‌زودی در این باره تصمیم نهایی اتخاذ شود. این نقرات در جهت تقویت تیم ملی امید و با هماهنگی کادرهای فنی دو تیم به جام جهانی اعزام می‌شوند. سرمربیگری تیم ملی امید ایران بر عهده «علیرضا ضایی» است.

ورزش Sport

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

سپاهان و پرسپولیس در الكلاسیکوی ایرانی جام حذفی حریف هم شدند؛

دوئل پرفسور و آقای خاص برای کسب جام



سعید واعظ | گروه ورزش

s_vaez@gmail.com

پرسپولیس برای سومین مرتبه متوالی با «برانکو» به ضربات پنهانی جام حذفی رفت و بعد از حذف برابر قشقایی و نفت آبادان، این بار موفق شد به مرحله بعدی صعود کند تا تکلیف مثلث پانانی جام حذفی با حضور پرسپولیس مشخص شود. در شرایطی که دامادش گیلان میهمان ناخوانده جام حذفی با حضور در فینال مسابقات است، پرسپولیس و سپاهیان باید در نیمه نهایی و نقش جهان اصفهان احتمالا یک فینال زودهنگام برگزار کنند و امیدوار باشند که نماینده گیلان در فینال، خیلی آن‌ها را به در دسر نیندازد.

مچ‌اندازی قلعه‌نویی و برانکو در «نقش جهان»

پرسپولیسی‌ها بعد از پشت سر گذاشتن سپیدرود و نود ارومیه، با به دیدار دشوار در گورس قهرمانی تا هفته‌های پایانی، دیداری انتقامی برای یکی از این دو تیم باشد، یا شاید تبدیل به دیداری حیثیتی شود تا یکی از این دو تیم، فصل را بی‌جام به پایان نرسانند. این دو تیم مدعی، البته بر خلاف لیگ برتر که با قدرت نمایی در گورس هستند، در جام حذفی نمایش‌های نزدیکی نداشتند؛ سپاهان دو رقیب قبلی خود یعنی مس کرمان و نساجی را با پنهانی حذف کرد و پرسپولیس برابر نود

داستان «مسی» در لیگ قهرمانان اروپا

مهاجم بارسلونا، با گذشت هر مرحله از لیگ قهرمانان اروپا، آمار ضعیف‌تری به ثبت رسانده است. «لیونل مسی» در آگوست در یک مراسم صحبت کرد و هواداران بارسلونا آن را یک پیام در خشان دانستند. ستاره آرژانتینی گفت: سال گذشته کوپا دل ری و لالیگا را فتح

ورزش بانوان

مکاتبه فدراسیون فوتبال با AFC

برای تغییر میزبانی تیم ملی بانوان



«سعید فتاحی»: زمان دیدار پرسپولیس و سپاهان را بعد از پایان لیگ اعلام کرد. با توجه به حضور احتمالی این دو تیم در گورس قهرمانی تا هفته‌های پایانی، دیدار در نیمه نهایی جام حذفی می‌تواند دیداری انتقامی برای یکی از این دو تیم باشد، یا شاید تبدیل به دیداری حیثیتی شود تا یکی از این دو تیم، فصل را بی‌جام به پایان نرسانند. این دو تیم مدعی، البته بر خلاف لیگ برتر که با قدرت نمایی در گورس هستند، در جام حذفی نمایش‌های نزدیکی نداشتند؛ سپاهان دو رقیب قبلی خود یعنی مس کرمان و نساجی را با پنهانی حذف کرد و پرسپولیس برابر نود

«برانکو» در نیمه نهایی

پرسپولیس با غلبه بر پدیده در ضربات پنهانی به مرحله نیمه‌نهایی جام

کردیم اما همه در حسرت لیگ قهرمانان اروپا ونحوه حذف شدنمان ماندیم. به همین خاطر در فصل پیش رو در این رقابت‌های زیبا تمام تلاش‌مان را خواهیم کرد تا جام را به خانه بازگردانیم.

این نخستین اظهارات کاپیتان جدید بارسلونا بود که نشان داد می‌خواهد به حکمرانی ژاال ماردید (رقیب قدیمی بارسا) در لیگ قهرمانان پایان دهد (ژاال در سه سال اخیر قهرمان این بازی‌ها شده است). اکنون

مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی عبور کند و به مرحله نیمه‌نهایی برسد.

اعتراض یحیی ...

متأسفانه خیلی راحت بعضی

بازی‌ها را از بر فشار برگزار می‌کنند. نمی‌خواهم وارد حاشیه شوم، اما بازی برخی تیم‌ها را با فشارهایی از جاهای دیگر مقابل خود ما لغو می‌کنند. از ما استعالم گرفتند، مخالفت کردیم اما خیلی راحت این کار را انجام دادند، چون توان مقابله با این تیم‌های بزرگ را ندارند. از طرفی برنامه‌ریزی طوری است که ما زیر فشار هستیم، هر چهار روز یک بار بازی می‌کنیم و اگر برنامه را نگاه کنید، فقط برای تیم ما این اتفاق افتاده است. ما

حذفی ایران رسید. این اولین حضور پرسپولیس با برانکو در این مرحله از جام حذفی است. او در سه فصل گذشته هیچ‌وقت به این مرحله نرسیده بود. در فصل ۹۴-۹۵ پرسپولیس با برانکو در مرحله یک‌چهارم نهایی مغلوب ذوب آهن شد و از مسابقات کنار رفت. در فصل ۹۵-۹۶ در همان مرحله اول این مسابقات میان برنده دیدار نیمه نهایی و دامادش گیلان که برای خلق یک شگفتی بزرگ در فوتبال دنیا کاملاً آماده است.

«برانکو» در نیمه نهایی

پرسپولیس با غلبه بر پدیده در ضربات پنهانی به مرحله نیمه‌نهایی جام

مرحله یک‌هشتم نهایی برای بارسلونا فرار سیده و مسی تمرکزش را بیش از گذشته روی این رقابت‌ها خواهد گذاشت. بارسلونا سه‌شنبه میهمان لیون فرانسه بود. عملکرد این بازیکن در مراحل حذفی اخیر اثرگذار بوده است. آمار نشان می‌دهد با گذشت هر مرحله، مسی نزول پیدا کرده است.

رساند و ۱۸ پاس گل داد. مسی در یک هشتم نهایی در

مطبوعات خارجی



میلان به سمت پیک

رقابتی بی‌انته

ایکاردی

معرفی رقبای والیبال ایران در جام ملت‌ها و باشگاه‌های آسیا

در پایان قرعه‌کشی مسابقات والیبال جام ملت‌ها و جام باشگاه‌های ۲۰۱۹ آسیا، رقبای والیبالیست‌های ایران معرفی شدند. به این ترتیب تیم ملی ایران در گروه اول این مسابقات با تیم‌های استرالیا، قطر و یکی از تیم‌های هند، ترکمنستان و سریلانکا هم گروه شد. این مسابقات به میزبانی ایران برگزار می‌شود، اما هنوز شهر میزبان مشخص نشده است.

قرعه‌کشی مرحله گروهی این مسابقات به قرار زیر است: گروه یک: ایران، استرالیا، قطر و (هند، ترکمنستان، سریلانکا) گروه دوم: ژاپن، چین تایپه، هنگ کنگ، تایلند، گروه سوم: قزاقستان، چین، (عمان، کویت، عراق) و (هند، ترکمنستان، سریلانکا) گروه سوم: کره جنوبی، اندونزی، پاکستان و (عمان، کویت، عراق) همچنین نمایندگان ایران در جام باشگاه‌های آسیا در بخش مردان حریفان خود را شناختند و ایران در گروه دوم با سریلانکا، ترکمنستان و اندونزی هم گروه است.

فوتبال ایران

کمک‌داور ویدئویی در چه

صورت برای دربی تهران

استفاده می‌شود؟

رئیس دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال گفت: سیستم کمک‌داور ویدئویی در دو مسابقه دیگر آزمایش می‌شود و سپس برای دیدار دربی پایتخت مورد استفاده قرار می‌گیرد. داود رفعتی درباره زمان استفاده از سیستم کمک‌داور ویدئویی گفت: (VAR) استفاده از این سیستم یک مقدار پیچیده است. کمک‌داور ویدئویی یک بی‌زینس است و باید لایسنسش را خرید. باید ساز و کار و سخت‌افزار آماده باشد.

وی افزود: روز گذشته در جریان بازی پرسپولیس با پدیده در جام حذفی این سیستم مجدداً در ورزشگاه آزادی آزمایش شد. این سیستم در یک بازی استقلال و یک بازی پرسپولیس مجدداً مورد آزمایش قرار می‌گیرد. اگر موفقیت‌آمیز بود حتماً از آن برای دربی (دهم فروردین) به صورت آنلاین استفاده می‌کنیم. رئیس دپارتمان داوری تأکید کرد: به‌هیفا هم‌نامه نوشته‌ایم که بایبند امکان‌اتمان را ببینند. بعضی استانداردها وضعیت فیلمبرداری ضعیفی دارند که باید سخت‌افزارش را فراهم کرد.

رفعتی همچنین درباره انتخاب علیرضا فغانی به عنوان داور خط بازی پدیده با سپیدرود، گفت: در بازی پدیده با سپیدرود ایشان داور خط خواهد بود. این برای همه داوران تکرار می‌شود. از تخصص و مهارت فغانی برای سایر داوران استفاده کنیم. در بازی پرسپولیس و نفت سلیمان هم از آقای اکبریان پشت خط استفاده شد.

رئیس دپارتمان داوری در پاسخ به این سوال که قرار است چطور از تخصص فغانی در این بخش استفاده شود؟ یادآور شد: ما در این مسئله تخصص نداشتیم. کلاس یک روزهای را در نیم فصل برای داوران برگزار کردیم و آقای فغانی همکارانش را آموزش داد. هنوز نواقص و ایراداتی به چشمم می‌خورد. از آقای فغانی خواش کردم در این بازی داور پشت دروازه باشد و نحوه کمک کردن را به داوران بازی آموزش بدهد. همچنین قرار است از این داور فیلمبرداری کرده و برای آموزش سایر داوران از آن استفاده کنیم. فغانی با ما همکاری کامل دارد و با کمیته داوران هماهنگ است.



پاراتیچی-ماروتا

دیروز زوجی جدانشدنی، امروز رقبای بی‌رحم

رم، سه‌ز سه

ایکاردی، آتش جنگ میان اینتر و

یووه را بار دیگر شعله‌ور کرد

عکس روز



سومین دوره مسابقات شطرنج جام ستارگان و هفدهمین دوره رقابتیهای «کاسپین کاپ» از عصر روز ۲۳ بهمن لغایت ۳۰ بهمن ماه سال ۹۷ به میزبانی منطقه آزاد انزلی در مرکز همایش‌ها و نمایشگاه‌های این منطقه، به صورت هم‌زمان برگزار شد.